
 

 

 

 

 

 
 

Facility Manager – Lederstilling til Evida 
Sikkerhedssko eller kontorsko? Jakkesæt eller håndværkerbukser? 

Maskinrummet eller direktionsgangen? Kvalitet og gode FM-løsninger 
eller reducerede budgetter?  

Som Evidas nye Funktionsleder for Facility Management ved du,  
at Facility Management (FM) ikke er enten-eller:  

Du kan både begå dig blandt gæsterne i kantinen og stå på mål for maden, for rengøringen, 
for kontorindretningen, sikkerheden, bygningsvedligehold, godt arbejdsmiljø, 

arealvedligehold og snerydning, Space Management mv.  
Du kan også håndtere en udfordrende og krævende ledelse, som gerne ser hurtige 

resultater omkring den grønne omstilling og ESG-rapportering mv., som Evida er i fuld gang 
med at videreudvikle og implementere.  

Endelig er du god til at arbejde på tværs af hele organisationen, da FM-opgaverne har rigtig 
mange interne og eksterne grænseflader og samarbejdspartnere.  

Du har et stort budgetansvar som leder af alt FM hos Evida, så du kan også håndtere et 
regneark, arbejde med PowerPoint. 

Du kan analysere, arbejder metodisk og skaber struktur inden for dit eget område med 12 
selvkørende FM-medarbejder og eksterne leverandører og samarbejdspartnere. Samtidig 

kan du også udvikle og bringe de nyeste FM-koncepter og FM-strategier i spil for at 
understøtte Evidas overordnede strategi og omstilling.  

Eksempelvis implementere Vild med Vilje til glæde for natur og medarbejdere. 

Som mennesker og leder har du fødderne godt plantet på jorden, og du kan også selv hjælpe 
til, hvis der er travlt med en stor omflytning eller andet operationelt. Dog er dit fokus at have 

styr på de presserende og vigtige overordnede opgaver, men du har også lyst og evne til 
hurtigt at tage aktion på de 10-20% opgaver, som pludselig skal løses med kort varsel.  

Din direkte chef stiller store krav til fleksibilitet og kvalitet i løsningerne, men til gengæld får 
du selv meget vide rammer for at lede og udvikle din egen FM-organisation med din egen 

chefs fulde opbakning og tillid. 

Uddannelsesmæssigt er Evida meget åben for din faglige baggrund, som kan være 
kommerciel eller teknisk fra arkitekt til bygningskonstruktør, fra ingeniør til økonom eller 

noget helt andet. Vigtigst at du kan byde ind med FM erfaringer og lyst til at være en vigtig 
del i Evidas grønne omstilling. 

Kan du sige ja til meget af de ovenstående, så er du måske den nye Funktionsleder af 
Facility Management hos Evida med hovedkontor i Viborg men med afdelinger fordelt over 

Hørsholm, København, Stenlille, Middelfart og Aarhus. 

 
Vil du vide mere? Så kontakt Søren Andersen fra 3XAndersen, som hjælper 

med at finde den rigtige leder for FM til denne nyoprettede stilling: 6170 8588 
sa@3xandersen.dk   
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